
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

    
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

 

 

    
N°  09/2022 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 13 MAGGIO 2022 

 

L’anno duemilaventidue, il giorno 13 del mese di maggio   alle ore 21,00 presso la sede del Comitato CRI di Gavi, in 

via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Iscrizione nel ruolo di Soci Attivi dei nuovi Volontari. 

 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono presenti i 

Consiglieri Balbi Graziano, Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico 

dichiara l’assemblea validamente costituita, nomina quale segretario verbalizzante il Consigliere Palmieri Alessandra 

e passa ad illustrare gli argomenti in programma. 

Tenuto conto che Delibera n. 07/2022 del 30 marzo 22 è stato attivato il Corso di Formazione per Volontari della 

Croce Rossa Italiana. 

Visto il verbale d’esame del 12/05/22, come redatto dalla Commissione d’esame con  voti  unanimi  palesemente  

espressi; 

 

Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  

 

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa,  

di iscrivere nel libro Soci Attivi di questo Comitato i seguenti Volontari: 

 

Cognome Nome 

Bailo Edoardo 

Cahani Klaudio 

Caselli Marco 

Colombino Anna Lia 

Dellacasa Roberto 

Fravega Maya 

Ortiz Giron Patricia 

Piaggio Lorenzo 

Picculla Gizia 

Reale Pietro 



 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

Rossi Sara 

Rotundi Franco 

Scarsi Ilaria 

Sorce Samuel 

Varrecchione Michele 

Vona Alessandro 

 

Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 22,00 previa redazione, lettura ed approvazione del 

presente verbale. 

 

Il Segretario       Il Presidente 

Palmieri Alessandra     Colombino Giorgio Tomaso 

 

 

      I Consiglieri                                                                             Il Consigliere Giovane 

      Gualco Ivo Giacomo                      Balbi Graziano                 Romoli Federico        


